
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
Cidade de São Paulo 

Prefeito: GILBERTO KASSAB 
 

 

                         

Ano 56 Número 56 São Paulo, sábado, 26 de março de 2011 

 

Página 20 

 
 

 

SECRETARIA 
 
ESPORTES, LAZER 
E RECREAÇÃO 
Secretário: Walter Meyer Feldman 
 
PORTARIA Nº08/SEME-G/2011 
WALTER MEYER FELDMAN, Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Recreação, 
no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, 
CONSIDERANDO a Portaria nº 07 de 24/03/2011 que instituiu o Espaço de 
Conhecimento do Lazer e do Esporte - ECOLE, subordinado ao Gabinete do 
Secretário desta Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreação – SEME. 
RESOLVE: 
1.Criar, o “Grupo de Constituição do Espaço de Conhecimento do Lazer e do 
Esporte - ECOLE” 
2.Este grupo terá como incumbências elaborar, no prazo de 90 (noventa) dias, 
a)projeto que explicite finalidades, objetivos, metas, ações e mecanismos 
operacionais para efetivar a instalação e funcionamento do ECOLE; 
b)regulamento de funcionamento; 
c)plano de atividades para 2011. 
3.O “Grupo de Constituição do Espaço de Conhecimento do Lazer e do Esporte - 
ECOLE” terá a seguinte composição: 
ANA MARIA RODRIGUES CARVAS DA COSTA MONTEIRO – RF 539.354.1; 
DINEIA MENDES DE ARAUJO CARDOSO – RF 525.171.1; 
JOSÉ CINTRA TORRES DE CARVALHO – RF 313.194.7; 
LIDIANA CELOTTI FRANCO DA ROCHA – RF 522.409.8; 
ROBERTO CELOTTI - RF 589.611.8; 
SHEILA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS SILVA – RF 516.649.7; 
SILVANA APARECIDA COSTA – RF 539.046.0; 
VANDA KRETLY – RF 318.523.1; 
4.Designar a servidora Sheila Aparecida Pereira dos Santos Silva, RF nº 516.649.7, 
como Coordenadora do ECOLE. 
5.Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 


